
SMAP CALERA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

17/may/2019
 Del 02/mar/2019 al 31/mar/2019

02:30 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Omar

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,921,993.14 $13,847,994.54 $441,578.06$13,406,416.48 $7,363,571.20

   ACTIVO CIRCULANTE $6,921,993.14 $4,919,491.44 $441,578.06$4,477,913.38 $7,363,571.20

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,410,576.29 $1,631,279.02 $468,994.53$1,162,284.49 $4,879,570.82

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,511,416.85 $3,288,213.34 -$27,416.47$3,315,629.81 $2,484,000.38

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 -$0.92 $0.00-$0.92 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $8,928,503.10 $0.00$8,928,503.10 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $6,526,300.07 $0.00$6,526,300.07 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,326,663.93 $0.00$2,326,663.93 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $75,539.10 $0.00$75,539.10 $0.00
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